令和２年３月２４日

関 係 各 位

公益財団法人日本関税協会東京支部

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策について

・・・ご協力のお願い・・・

日頃から公益財団法人日本関税協会東京支部の業務運営にご支援、ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

今般、東京支部の事務所を借用しております東京税関の庁舎管理者から、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止対策の一環として東京税関庁舎を利用する場合の協力依

頼がありました。

東京支部としても、手洗いや時差出勤を実施するなどして感染拡大防止に努めてい

る所でありますが、東京税関からの協力依頼を踏まえ、東京支部にお越しの際には、

必要に応じてマスクを着用していただき、また、庁舎内手洗い場等において手洗いを

行っていただくようお願い申し上げます。

お問合せや図書のご購入等につきましては、電話や電子メール等で連絡をいただけ

れば幸いです。

ご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。

公益財団法人日本関税協会

東京支部 事務局

電話 03-3599-1542

E-mail bra_tokyo@kanzei.or.jp

mailto:bra_tokyo@kanzei.or.jp